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Vad har tomten med sig ett år som detta?
Det finns många tankar inför den kommande julen då det är en väldigt orolig värld just nu. När man är
född ett halvt decennium efter andra världskriget så är nog denna tid den mest oroliga som upplevts,

värre än kalla kriget. Egentligen är det märkligt att vi fortfarande håller på med krig som konfliktlösning
när vi är utrustade med den intelligens som tar oss till Mars, skapar kvantdatorer och snart botar cancer.
När julen nu närmar sig och världen saktar in för en stund, så borde vi i stället reflektera en stund över

vad som verkligen betyder något. Julens budskap handlar inte bara om traditioner och ljus i
vintermörkret, utan om betydligt mer angelägna saker än så. Framförallt medmänsklighet som just nu

tycks mer eller mindre bortblåst. Jag vill att vi i Sjukvårdspartiet just denna jul lyfter blicken bortom våra
egna gränser, ibland snäva gränser. Vi lever i ett Europa som fortfarande präglas av kriget mellan

Ryssland och Ukraina, där familjer splittras och människor flyr för sina liv. Jag har själv kontakt med
ukrainare som tvingats fly och som inget hellre vill än att kunna återvända till ett land i fred. Vi ser också

lidandet i Gaza, där civilbefolkningen hamnar mitt mellan Israel och Hamas. Civila som skadas, dödas och
inget hellre längtar efter än slut på kriget och trygghet. Likadant om inte värre med död och våld i Sudan,
där hoppet om fred prövas varje dag. I den här världen, fylld av oro, känns julens budskap om fred och
mänsklig värme viktigare än någonsin, men det känns ganska tröstlöst på den punkten. Den största och
mest värdefulla gåvan vi människor kan ge oss själva är inte inslaget i papper utan det är fred. Det är ett
fattigdomsbevis att vi år 2025 ska behöva ta upp fredsfrågor som en önskan i juletider. Det som borde

vara en självklarhet för oss människor som dessutom anser oss vara så intelligenta.
Julen påminner oss också om alla barn som saknar trygghet, om alla sjuka och utsatta som varje dag
kämpar med livets svåraste prövningar. Till och med på den punkten finns mycket övrigt att önska.

Människor tar ibland sämre hand om barn än de flesta djur. Trots allt så måste vi tro på en mänskligare
vård och ett samhälle byggt på omtanke, så ge inte upp! 

Ord är ibland starkare än handling, ni har säkert hört ordspråket om att pennan är vassare än svärdet.
Det gäller faktiskt rätt ofta, även om det inte tycks besannas just nu. Det är trist att BBC använt sin

“penna” och fulklippt ihop Trumps tal i samband med stormningen av Kapitolium i Washington. Detta
medför att man egentligen inte kan lita på någon och befäster tyvärr begreppet ”fake news”. I sin iver att

misskreditera Trump så gav man honom i stället argument att fortsätta på den inslagna vägen. Trist!
Jag tror att varje handling, varje gest av vänlighet, varje ord av medkänsla är ett steg mot att motarbeta

krig och elände som en konfliktlösningsmetod, både här och långt bort. Politik med val och omröstningar
är en betydligt bättre och stabilare metod, än diktaturfasoner. Sjukvårdspartiet kom, vann och segrade i
valet 2018, men vi förlorade tyvärr i valet 2022. I regionledning försökte vi som parti att lösa hälso- och

sjukvårdens problem genom att renodla sjukvårdens verksamheter och få en stabil ekonomi, nu raseras
den i rask takt. Jag tror definitivt på att det är den rätta vägen att gå, en väg som fler regioner slagit in på

eftersom verkligheten kräver fokus på omhändertagande och sjukvård. Så i tillägg till de viktigaste
julönskningarna om fred och förnuft, så kan vi lägga till de om att lösa krisen i psykiatrin samt renodla

hälso- och sjukvården. Det är i alla fall områden där vi definitivt kan påverka i ord och handling.

Ordförande har ordet

I och med ovanstående så vill jag från mig och Sjukvårdspartiet i sin helhet önska alla en GOD JUL.
Kenneth Backgård, ordförande
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Julhälsning från kansliet
Tomteverkstaden

År 2025 börjar närma sig sitt slut och vi på kansliet vill passa på att summera ett händelserikt år, fyllt av
både utmaningar, engagemang och många skratt. Tyvärr gick vi in i året en kollega fattigare. Vi säga farväl

till Oliver, en av våra trogna medarbetare som efter sjukdom fick resa vidare till hundhimlen.
Våren var trots allt ganska harmonisk förutom ett par toppar såsom partikonferensen i februari om man
tänker vad vi övergått till i dagsläget. Årsstämman och regionfullmäktiges junimöte blev ”vårterminens”

avslut. 
Sommaren kom och vi fick en varm semester, vi är otroligt tacksamma att vi kunde ha semester när

värmeböljan intog Norrbotten för stenhuset kansliet återfinns i är väldigt varmt även en ”vanlig” sommar”.
Så fort semestern var slut drog arbetet igång igen inför Skördefest – och Miljödagar i Boden. Även

”Skördemarkanden” bjöd på vackert väder och fick träffa många människor. Från kansliets sida är vi
mycket tacksamma för det stöd som lokalavdelningarna gav med bemanning av marknaden.

Hösten har inneburit att ”valrörelsen” är i full gång, något som gemene man sannolikt inte märker av.
Arbetet inför valet 2026 är redan i full gång med allt från budget, planering, upphandling och valsedlar. Vi
har under året lagt stor kraft på att stärka våra budskap och nå ut till ännu fler medborgare (väljare). Det
planeras aktivt för att utveckla partiets politiska material, planera kampanjer och fördjupa dialogen med
medborgare runt om i hela länet. Målet är att stå väl förberedda inför valrörelsen. Partiets fokus ligger

fortsatt på hälso- och sjukvården för norrbottningarnas rätt till en nära och jämlik vård.
I Boden gick vi från gröna gräsmattor till vintern och kyla på en dag, men inne på kansliet har det som
vanligt varit fullt av energi, värme och liv. I julbrevet 2024 skrev vi att: ”Vi har nog missförstått namnet

Sjukvårdspartiet” och det verkar vi fortsätta med. Elin har hunnit operera ryggen en gång till sedan dess
och väntar nu på en fjärde operation. 

Vi har fortsatt att planera ”kaffemöten” i samband med regionstyrelsens sammanträden. Detta är ett
perfekt tillfälle att träffa partikamrater och utbyta tankar/idéer. Behöver du teknisk hjälp inför ett digitalt

möte så hör gärna av dig i god tid så hjälper vi dig.
Swish fungerar utmärkt och vi ser att många väljer detta betalningssätt för sin medlemsavgift. Det
märktes särskilt tydligt under medlemsvärvningstävlingen mellan lokalavdelningarna. Vi gratulerar

Haparanda som värvade flest medlemmar tätt följt av Gällivare.
På partiets hemsida kan du ta del av nyhetsbrev samt läsa motioner, interpellationer, pressmeddelanden

och insändare. Du hittar allt detta på www.sjukvardspartiet.nu under fliken ”Nyheter” som ligger högst
upp till höger.

Vi vill gärna påminna om att alla medlemmar är välkomna att skicka in idéer, artiklar eller inlägg som ni
tycker att vi ska dela på hemsidan eller i partiets sociala medier. Syns vi inte – finns vi inte!

Om du vill ha stöd med att formulera en insändare, debattartikel eller något annat så hjälper vi dig mer än
gärna. 

Avslutningsvis vill vi passa på att be alla medlemmar som ännu inte har skickat in sina mejladresser till
kansliet att skyndsamt göra det. Det gör det så mycket lättare för oss att hålla kontakten, snabbt dela

aktuell och viktig information. Skicka din mejladress till: sjukvardspartiet@telia.com

Från oss alla på kansliet vill vi framföra vårt stora tack för året som gått.
Vi önskar er en riktigt God Jul och ett Gott Nytt 2026.

Var rädda om er och om varandra ❤️
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Boden
God Jul och Gott Nytt åt!

Vi kan alla hoppas på att det verkligen blir en god jul och att det nya året ger oss fred i världen, men lite
missmod känner man när man ser hur saker och ting har utvecklats. Vi får väl alla önska oss fred och en

bättre värld samt hoppas att alla gemensamma önskningar ska räcka till för en förändring. 
Nu har vi ett intensivt år framför oss med val till kommun- och regionfullmäktige. Jag hoppas verkligen att
alla har anmält sitt intresse för att stå på valsedlarna. Det är viktigt för oss i partiet men också för oss alla
som medborgare i kommunen. Jag tror att Stegra kommer att gå i lås och alla olyckskorpar som hoppas
Stegra ska krascha måste motarbetas. Satsningen har inte skett utan kommunala uppoffringar och jag

kan tycka att staten skulle bidra ännu mer till infrastrukturella satsningar samt annat som har direkt
koppling till nationell säkerhet. Militären re-etablerar sig i Boden och vill komma över all tänkbar mark.
Det är bra för tyvärr behöver det återrustas och skapas en god beredskap. Ni kanske minns talet om att
öppna våra hjärtan och gränser. Lägga ner militärt försvar och sälja ut all materiel. Det var en god tanke,

men inte särskilt realistisk. Nu måste allt göras om på nytt och till betydligt högre kostnader. Idag är
åtminstone de större partierna på ömse sidor om blocklinjen överens om att det var orealistiska och

naiva tankar. Så låt oss hoppas på att man i samförstånd nu kan komma överens om hur vår nationella
säkerhet ska utformas. Här i Boden är vi alldeles särskilt beroende av det. Jag tror dock på en inrikes stabil

säkerhetspolitisk framtidssituation oavsett vem som vinner valet på det nationella planet.
På det regionala och kommunalpolitiska planet så är Sjukvårdspartiet är blockpolitiskt obundet och ser på
sakfrågorna, det har medfört att vi kan samarbeta åt alla håll. Partiet har dessutom saknat större interna

strider som bidrar till den trovärdigheten. 
Sjukvårdspartiet i Boden har också medlemmar som gått bort under året som varit och vi ska skänka de

alla en tanke. Särskilt tänker jag på vår “Rolle” (Roland Dahlqvist), före detta kassör i Bodenstyrelsen, som
tyvärr har gått bort nu på senhösten. Han återhämtade sig aldrig efter den svåra Coviden han fick för

några år sedan. Han är nog i allas våra tankar när vi ser reklamskyltar för partiet på olika arenor eftersom
han förhandlade om en del av dem.

Tänk nu på varandra, önska er fred och stabilitet här i världen. Om ni känner att ni har en önskning kvar
så önskar även ett bra valresultat för Sjukvårdspartiet under 2026.

God Jul och Gott Nytt år på er!

Kenneth Backgård, ordförande Sjukvårdspartiet i Boden
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Gällivare
Bästa medlem!

Nu närmar sig julen. En tid för omtanke, gemenskap och hopp. Vi i Sjukvårdspartiet i Gällivare vill därför
rikta ett varmt tack till dig för ditt ovärderliga engagemang i partiet under året som gått. Tillsammans
arbetar vi för en framtid där Norrbotten får den vård, omsorg och skola som alla invånare förtjänar.

Sjukvårdspartiets vision om en decentraliserad hälso- och sjukvård där hela Norrbottens röst hörs, är
starkare än någonsin. Med vård, omsorg och skola som våra hjärtefrågor både regionalt och kommunalt

fortsätter vi vår strävan efter en rättvisare och mer jämlik sjukvård.

Vi tror på:
· En offentligt finansierad vård med privata inslag, så nära dig som möjligt.

· Ett ansvarstagande regionfullmäktige som bär det direkta sjukvårdsansvaret.
· Ett mer rättvis system där vi i Norrbotten får ta del av de rikedomar som vi ju till så stor del bidrar med.

· Ett starkt motstånd mot storregioner och annan centralisering.

Ditt stöd gör verkligen skillnad. Tillsammans bygger vi ett politiskt klimat där hela Norrbottens åsikter
speglas.

Vi har med stolthet kunnat se på TV hur vitt och vackert Gällivare är med kyla, sol och det härligt vita
snötäcket som nyttjades av starka skidatleter under Sverigepremiären i längdskidor som Gällivare oftast

står värd för.

Under året som varit har det skett en rejäl föryngring av vår lokala partistyrelse i Gällivare. Vi ser därmed
med tillförsikt mot framtiden och hoppas att fler personer väljer att engagera sig i vårt viktiga arbete.

Känner du någon som vill jobba för en bättre vardag i vår kommun och region?
I så fall är det fint om du kan tipsa dem om att vi gärna tar emot dem och deras tankar med öppna armar.

Lördag den 13 december firar vi Lucia med att bjuda in Gällivare lokalavdelnings medlemmar till ett fint
och gott julbord, mer information om detta på vår Facebooksida (Sjukvårdspartiet i Gällivare) och

självklart också i ”Kometen”.

Vi önskar dig och dina nära en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!

Med vänliga hälsningar:
Sjukvårdspartiet i Gällivare
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Haparanda
Framtidstro

I Sjukvårdspartiet i Haparanda startade vi det nya året med optimism om det nya styret i Haparanda. Vi
mötte medborgarna med temat ”Hur ska vi vända utvecklingen och stoppa utflyttningen i Haparanda?”

Diskussionerna med medborgarna (väljarna) speglades av en stor framtidstro och entusiasm, som IDOL-
juryn brukade säga: Ett Halleluja-moment!

Dessvärre vändes allting fort. Allt man hade lovat och pratat så fint om, var borta lika fort som jultomten.
Sjukvårdspartiet petades bort från styret för att vi stod på oss och ville hålla det vi hade lovat väljarna. 

”Det som inte dödar – härdar!” 
Vad har då hänt i Haparanda?

Det nuvarande styret stängde skolan på Seskarö, river Idrottshuset och planerar att stänga Folkets Hus
upp till 18 månader under rivningen av Idrottshuset. Det planerar även stängning och så småningom

rivning av Haparandas äldsta lärcentra; Tornedalskolan (inga beslut om Tornedalskolan är tagna i
skrivande stund).

Vi i Sjukvårdspartiet önskar nu att de styrande slutar nedrustningen av Haparanda och istället satsar på
vård, skola, omsorg och personal!

Framtidstro var ordet.

God Jul och Gott Nytt År!
Önskar:

Eija Stenberg, ordförande med styrelse i Haparanda
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Kalix
Gemenskap

När vintermörkret lägger sig och julens ljus tänds blir det tydligt hur mycket vi människor behöver
varandra. I en tid då världen ibland känns splittrad vill jag skicka några tankar om det som förenar oss.
Julen påminner oss om värmen i gemenskapen, om familjens trygghet och vänners betydelse, men den
påminner oss också om att många känner ensamhet, kanske just när förväntningarna på närhet är som

störst. Därför hoppas jag att vi alla kan lyfta blicken, se varandra och sträcka ut en hand till den som
behöver det.

Demokratiska värden handlar i grunden om respekt, medmänsklighet och allas rätt att känna trygghet
och delaktighet. I julens anda kan vi låta dessa värden få lysa starkare än någonsin. När vi lyssnar på

varandra, visar omtanke och öppnar våra hem och hjärtan, bygger vi inte bara relationer, vi stärker också
det samhälle vi delar.

God Jul & Gott Nytt År
Gaute Larsen, ordförande Sjukvårdspartiet i Kalix



Kiruna
Här i Kiruna så är vi Kirunabor är vana vid att det i juletider finns en lysande God Julhälsning i fönsterna på

LKAB-kontoret. För att förstå vad jag menar så titta på bilden. Kontorsbyggnaden kommer dock att rivas
och då slocknar den julhälsningen förstås vilket blir jättetråkigt!

Kiruna är en stad i ständig förvandling och stundvis helt oigenkännlig, man vet knappt var man befinner
sig eller vart man ska.

Det är svårt att greppa att ytterligare 6 000 personer måste flytta för att bostäder ska bort (rivas). En
jobbig process påbörjas, men vi i Kiruna kommer med tiden att föra allt i mål. Sådana är vi!

Här skrivs det önskelistor såväl till tomten som till Kommunen. 
Till tomten: skridskor, skidor, leksaker mm. 

Till kommunen: Öppna badhuset nu. Bygg ett nytt sjukhus som rymmer många specialiteter däribland
och framför allt Förlossning/BB, kirurgi och ortopedi. Börja nu.

Det flög en tanke förbi…
Tomtarnas bostäder kommer ju också att rivas. Var ska alla tomtar bo?

De måste få nya hem, tänk på det alla Kirunapolitiker!

God Jul och Gott Nytt År till Er alla i Norrbotten
Önskar Sjukvårdspartiet i Kiruna, med handen på pennan

/Doris Messner
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Luleå
Efterlysning

Den 21 mars 2002 för snart 24 år sedan träffades 8 personer i ett sammanträdesrum i Pontushallen här i
Luleå och bildade/konstituerade Sjukvårdspartiet i Luleå. När denna julhälsning går ut till våra

medlemmar i Luleå finns såvitt jag vet 3 personer kvar i livet inklusive mig själv. Trots att det bara var 6
månader kvar till valdagen i september samma år fick vi 2 platser (mandat) i Luleås kommunfullmäktige.
Nu i slutet av år 2025 är partiet inne i ett ”generationsskifte” då några av våra medlemmar tycker sig ha
gjort sitt i politiken. Jag vill därför i detta julbrev passa på att efterlysa såväl gamla som nya medlemmar

som vill engagera sig mer aktivt i partiet. Även tips på personer som kan vara intresserade av att ta på sig
en ledande roll i Sjukvårdspartiet i Luleå efterlyses. 

Sjukvårdspartiet i Luleå önskar God Jul och Gott Nytt År till sina medlemmar
Dan Ankarholm, ordförande Sjukvårdspartiet i Luleå

dan.ankarholm@telia.com
070-291 99 17

mailto:dan.ankarholm@telia.com
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Heja Sjukvårdspartiet
Så är året 2025 snart till ända. Omvärlden är lika orolig som året innan, krig och elände i Ukraina och

mellanöstern. På hemmafronten har Kaunis Iron sagt upp ett 40-tal anställda vilket påverkar den
kommunala ekonomin.

I kommunpolitiken har vi haft det ganska rörigt där Vänsterpartiet och FrS (Framtid S) gör det svårt att få
igenom vår politik när vi inte har majoritet i kommunfullmäktige utan är beroende av Centerpartiet.

Samarbetet med KD och S har fungerat bra och vi har lyckats återhämta en stor del av underskottet från
2024. I skrivande stund har vi inte fått igenom budgeten för 2026, men vi hoppas att det löser sig innan

årets slut.
Nästa år 2026 är ett valår och om vi ska vara kvar i politiken de kommande åren så måste vi bli mer aktiva
både lokalt och regionalt. I Pajala har Sjukvårdspartiet alla möjligheter att utvecklas nu när S-partiet lokalt

är splittrat i 3 fraktioner.
Regionen minus 1miljard!

Vi kan om viljan finns, vi har många som hejar på oss, stå upp barrikaderna och visa att vi finns, så heja
SJUKVÅRDAPARTIET.

God Jul och Gott nytt år
Önskar Lennart Ojanlatva, ordförande Sjukvårdspartiet i Pajala

Pajala

Piteå
God Jul och Gott Nytt År önskar Piteå lokalavdelning

Nu nalkas julen, denna efterlängtade tid på året då många av oss fylls av glädje, värme och förväntan. Det
är en tid då hemmen pyntas, ljusen tänds och familjer samlas för att dela traditioner som gått i arv genom
generationer. För många är december full av skratt, gemenskap och den där speciella känslan av att höra

ihop.
Vi behöver dock påminna oss om att julen inte ser likadan ut för alla. För flera människor kan helgerna
istället väcka en känsla av ensamhet, saknad eller oro. Kanske har man förlorat någon, kanske bor man
långt från sina nära och kära eller så finns det andra omständigheter som gör att man står utanför det
man ser att andra får ta del av. Oavsett anledning är det viktigt att komma ihåg att ingen ska behöva

känna sig ensam under julen.
Därför kan en liten handling göra en stor skillnad. Har du inte möjlighet att träffa dem du bryr dig om,

överväg att ringa ett samtal. Bara att höra en välbekant röst kan skänka trygghet, glädje och känslan av att
någon tänker på en. Ett kort telefonsamtal kan betyda oerhört mycket för den som känner sig ensam, mer

än vi ofta förstår. Det kostar oss så lite, men kan ge så mycket tillbaka.
Det finns samtidigt andra utmaningar som många brottas med under denna tid, inte minst när det gäller
kontakten med vården. Att komma fram till sin hälsocentral kan vara svårt, särskilt i perioder då många
söker vård samtidigt. Långa telefonköer, begränsade tider och frustration över att inte bli hörd kan göra

situationen ännu mer påfrestande, särskilt när man redan mår dåligt eller känner sig utsatt.
Därför vill vi uppmana dig att ta del av inlägget nedan, där vi belyser de problem som många möter när

de försöker nå sin hälsocentral. Genom att förstå situationen bättre kan vi förhoppningsvis också bidra till
att skapa förändring och göra vården mer tillgänglig för alla, inte minst i en tid då behovet av omtanke

och stöd är som störst.
Julen är en tid för gemenskap, omtanke och medmänsklighet. Låt oss hjälpas åt att göra den lite ljusare
för dem som behöver det mest. Värre kan det vara att komma i kontakt med sin hälsocentral, kolla in

inlägget nedan.

Ann-Christin Åström, Ordförande Sjukvårdspartiet i Piteå



Piteå
Dårskap…

När man väl inser att man behöver vård ringer man hälsocentralen och kastas direkt in i ett telefonsystem
som mest liknar ett ”escape room”. Först ska man välja språk, sedan blir det tyst innan nästa röst dyker

upp med 7 nya alternativ. Till slut hittar man valet för att prata med en människa, trycker 2 men möts av
ännu fler val. När man försöker boka tid får man bara höra: ”Tyvärr finns inga lediga tider, försök

nästkommande vardag.”
Jag bestämmer mig därför att ringa exakt vid öppning nästa dag, efter att ha tryckt mig fram som en

flipperkula får jag en uppringningstid tre timmar senare. När de ringer efter 3,5 timme berättar jag om
mina besvär men får veta att det inte finns några läkartider denna vecka. Jag ska ringa igen nästa vecka

och om det blir värre ska jag uppsöka akuten. Jag frågar försiktigt om starkare smärtlindring men
hänvisas till att ringa igen och följa en ny knappkedja. Varför kan de inte bara ordna det när jag redan är i

samtalet?
Jag ringer igen, men återigen finns inga tider. Dagen efter blir det samma procedur men denna gång blir

jag uppringd av samma person som dagen innan. Nu får jag veta att jag måste undersökas av läkare
innan jag kan få recept men det finns fortfarande inga tider. De ska ”undersöka saken” och återkomma,

efter två dagars väntan får jag receptet och rådet att prova ”lättakuten”.
Det är fredag, öppet 9.30–11, så jag tar bussen dit, knappar in mina uppgifter men eftersom jag haft ont i

mer än två veckor kan jag inte slutföra anmälan. I receptionen ber jag om hjälp men får svaret att jag
måste ringa och boka tid. Men jag står ju här! Det spelar ingen roll, regler är regler.

På måndagen ringer jag igen och får en akuttid på onsdagen men på tisdagen blir jag så dålig att jag
hamnar på akuten och opereras samma dag. Det är helt ovärdigt att medborgare ska behöva ringa, trycka

sig genom 15–20 alternativ och i princip kollapsa innan man får vård. Dårskap är ordet.
Systemet är problemet, inte personalen. Jag är förargad på organisationen men innerligt tacksam för den

fantastiska personal som faktiskt tar hand om oss när vi väl får komma fram.

Martin Åström, Sjukvårdspartiet i Piteå
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Älvsbyn
Nu är julen här, lite mörk och kulen men ändå så kär.

i Älvsbyns kommun finns ett stort utbud av attraktivt boende, arbete, handel, samhällsservice, rekreation
och kultur.  I vår vardag har vi trygghet och nära till naturen. En annan bra och rolig sak är att vårt

fantastiska kranvatten i Älvsbyn har utsetts till Sveriges bästa kranvatten.
Det finns en stark föreningstradition inom vilken många människor utvecklas som individer och som

ledare. Älvsbyn räknas även som en attraktiv kommun för småföretagare. I årets upplaga av
Småföretagarindex klättrar kommunen från plats åtta till plats fem i landet och är därmed högst rankad

av alla Norrbottens 14 kommuner. Utvecklingen ses som resultatet av långsiktigt arbete och ett nära
samspel mellan företagare, tjänstepersoner och politiken.

Tomten är även åter på Kanis och önskar alla barn en God-Jul med ett mysigt telefonsamtal.

Vi från Sjukvårdspartiet i Älvsbyn önskar med detta sagt er
alla en riktigt God-Jul och Gott Nytt År 
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Övertorneå
Nästa års julbrev…

Alliansen med Centerpartiet i spetsen har haft majoriteten i kommunstyrelsen och
kommunfullmäktigedet gångna året liksom föregående år. Det har medfört att ett antal viktiga förslag

från Sjukvårdspartiet fått avslag i kommunstyrelsen. Till exempel har partiet föreslagit betydligt billigare
och bättre lösningar än alliansens vad gäller ny förskola (60 miljonerkronors projekt). Detsamma gäller

olika boendeformer som den sociala verksamheten har behov av där partiet har föreslagit olika lösningar
som alliansen avslagit. Det har med andra ord varit svårt att få igenom Sjukvårdspartiets politik.

Vi i Sjukvårdspartiet i Övertorneå ser dock fram emot nästa julbrev, som efter kommande val kan berätta
om en helt ny mandatfördelning i kommunstyrelse och kommunfullmäktige.

Trots att det finns en hel del problem och utmaningar tycker vi att Övertorneå är en bra kommun att bo i.

Sjukvårdspartiet i Övertorneå önskar alla (oavsett partifärg) en God Jul och ett lyckosamt 2026.

Knut Omark, ordförande Sjukvårdspartiet i Övertorneå



God Jul
OCH GOTT NYTT ÅR


